Baldinucci wies im Zusammenhang mit | a 95 auf das Dokument hin. Zu den dort festgehalte-
nen Verabredungen ist die Zustimmung von Giottos Ehefrau notwendig. Thr Bevollmichtigrer
bzw. Vormund ist der in Vespignano ansissige Notar Francesco di Bouninsegna, mit dem die
Giotto-Familie am hiiufigsten zusammenarbeitet. Der als Zeuge genannte Cantus ist vom Vikar
(1a 85) zum presbiter der Kirche S. Martino aufgestiegen. Dies konnte damit zu tun haben, dafl
Francesco sein Amt als Prior aufgegeben hat.

Florenz, 27. August 1331
(ASE NA 7372, 94v) Filippo di Cantucci
(marginal: Procuratio Francischi Jotti in Benedictum Pacis)

Francesco di Giotto bestellt Benedictus Pacis zu seinem Bevollmiichrigten bei der Durchserzung
einer Forderung von drei modii Korn von ser Gherardus Gerii, einer Abgabe, die laut Vertrag zwi-
schen Francesco und dem Glaubiger jahrlich zu leisten ist.

In Christi nomine amen. [Anno] sue salutifere incarnationis millesimo trecentesimo
trigesimo primo, indictione xiiii, die vigesimo septimo mensis augusti, actum Florentie
presentibus testibus Andrea Verdis sellario et Bartholomeo Accorsini de Senis, qui morantur
in populo sancti Michaelis Vicedominorum ad hec vocatis.

lagy
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Francischus filius Jotti Bondonis de populo sancte Marie novelle de Florentia fecir et
constituir suum procuratorem et nuntium specialem Benedicrum Pacis merciarium populi
sancte Marie novelle predicte, licer absentem, specialiter et nominatim ad petendum,
exigendum et recipiendum a ser Gherardo Gerii populi sancti Symonis de Florentia,
quendam debitum trium modiorum grani, quolibet anno, quod debitum annuatim ab ipso
ser gherardo recipere et habere debet dictus®, constituens vigore Landi Lati ser Terium
Guidonis notarium arbitrum et arbitratorem inter ipsos Francischum et ser Gherardum
scriptum manu Jacobi Cini de Podiobonizzii notarii, et de eo, quod receperit, faciendum
finem et quietationem, liberationem, absolutionem et pactum de ulterius non petendo
ad sensum solventis, et prout ipsi procuratori videbitur et placuerit, per publicum
instrumentum vallatum singulis pactis, promissionibus, procurationibus, obligationibus,
renuntiationibus, preceptionibus guarentigie et clausulis opportunis, prout de iure vel
consuetudine requiritur, et propterea ad agendum, causandum et defendendum et ipsum
ser Gherardum et omnem aliam personam propterea obligatam faciendam, capi et detineri
et carceribus mancipari et relaxari et de bonis ipsius faciendum [...]%, et ipsa bona in
solutionem et in pagaritionem accipiendum et sibi dari faciendum, et generaliter ad omnia
let] singula alia faciendum, gerendum et procurandum in predictis et circa predicta, que
verus ct legiptimus procurator facere potest et debet. Promisit habere rata sub obligatione
bonorum et ypotheca et cetera.